

# Lääne-Harju valla Kogukonnakomisjoni koosoleku protokoll

Aeg: 24.03.2022 kell 18.00-20.00

Koht: Paldiski, volikogu saal

Osalejad kohapeal: Andrus Saliste, Heiki Hõimoja, Eero Salumäe, Ando Eelmaa, Eve Jakobson

Osalejad veebis:, Eve-Mai Valdna, Kalle Kalbre

Puudusid Guido Leibur, Krista Maaro, Jaana Ojala, Ilona Gilden, Thea-Aliise Tuulerand, Kairi Niinepuu-Mark.

Külalisena: Käti Teär, valla arendusnõunik

Koosolekut juhatas Andrus Saliste, protokollis Heiki Hõimoja

Päevakava:

1. Osaleb valla arendusnõunik Käti Teär - teemaks Kogukondade kaasamine ja võimalused, arutelu - ajaline plaan ca 1,5h
2. Ukraina sõjast tingitud muutused aga ka võimalused - Mida kogukondadena saame teha, arutelu osaleb Käti Teär, valla arendusnõunik , 0,5h
3. Eelmise koosoleku protokoll ülevaatus - tegevuste seis
4. aprilli fookusteema

## **1. MTÜde totlusvoorust**

Käti- Kokku jagati 42 taotlust. Taotlejaid valla eri kantidest. Anti kõikidele kogudustele võrdsest, said ka päästjad. Eve: kord aastas vooruga kaob paindlikkus. Käti: Võib küsida ka lihtsalt tegevustoetust ning hiljem meili teel eelnevalt teavitada konkreetsest projektist.. Soovime olla ikka minimaalse bürokraatiaga toetusmeede.

Eve: Pärimuskorje. Käti: Vallal on oma GIS portaal. 28. apr minnakse Saaremaa kogemuspäevale uurima ka selle tulemuslikku kasutamist. Komisjonist leida 2 inimest.

## **2. Olukord Ukraina põgenikega.**

Vald on valmis vastu võtma kuni 190 Ukraina sõjapõgenikku

24.03.2022 seisuga on valda saabunud 100 Ukraina sõjapõgenikku (40 leibkonda, enamasti lastega pered), kes elavad peamiselt sugulaste juures, valla pinnal ei ole ühtegi pere.

On loodud kriisikomisjoni staap (juhivad vallavanem Jaanus Saat)

kontaktid, vastutusala ja asendaja staabi liikmed suhtlevad omavahel onlinevestlusgrupis

Kontakt avalikkusele infotelefon 677 6910 ja kriis@laaneharju.ee on töös 24/7, on olemas valmisolek ukrainakeelseks suhtluseks

regulaarsed koosolekud toimuvad igal esmaspäeval

### **Kommunikatsioon**

Infokanalid on valla koduleht, sotsiaalmeedia ning sihtgruppide listid.

Tõlgime kõik teated vene keelde ja avaldame need sotsiaalmeedias.

Kodulehel on tekitatud eraldi leht venekeelsete kommunikatsioonisõnumite jaoks.

Koostatud on infovoldikud (eesti, vene ja ukraina keeles).

Kõikidele meediapäringutele vastab või neile vastamist korraldab kommunikatsioonijuht Kadri Kauksi.

**Evakuatsioonikohad** on kaardistatud aadress, võimalike inimeste mahutavus arvuliselt

Tegevuse koordineerimine toimub vastavalt tegevuskavale ja sõjapõgenike üle peame logi

### **Kuidas meie saame aidata sõjapõgenikke?**

Pakume hariduse omandamise võimalusi

igale lapsele tuleb esimesel võimalusel tagada lasteaia või koolikoht, vabad kohad on eelnevalt kaardistatud

pakume esimese võimalusena eesti keele õppekeele koolikohti

kui dokumendid puuduvad, siis võtame lapse kooli vastu ütluste alusel

Pakume vältimatut sotsiaalabi nõustame, pakume vaimset tuge

Lemmikloomadest teavitamine

PTA vene või ukraina keelse vormi täitmine

### **Humanitaarabi**

Koordineerimine käib läbi sotsiaalmeedia ja väljastamine (Rae 38 0 korrusel E-R 10-16) hügieeni- ja koolitarbed (uued ja avamata)

mööbli ja kodutehnika annetamine on kaardistatud (piltidega), kus abipakkujalt lähevad asjad otse sõjapõgenikele

riideid ja jalanõusid kogume ainult vajaduspõhiselt

toidunõud

Jagame tasuta

### **Heategevusüritus Ukraina heaks**

15.04 toimub Laulasmaal heategevuslik üritus ukrainlaste toetamiseks, eestvedaja Laulasmaa OTT (Age Viimsalu), vallast koordineerib Egle Kaur.

Laat, kontsert, mängud/tegevused.

Ukrainlaste retsepti alusel (võimalusel soovime ukrainlasi supi keetmisele/jagamisele) valmistatakse koos NKK'ga Ukraina boršisupp.

Avatud on vallavalitsue konto nr EE052200001120110028, kuhu saab annetuse teha Lääne-Harju vallas elavate Ukraina sõjapõgenike elutähtsate vajaduste ja teenuste toetamiseks.

### **Lingid:**

[www.kriis.ee](http://www.kriis.ee)

<https://laaneharju.ee/et/julgolekukriis-euroopas>

<https://maaleht.delfi.ee/artikkel/96071433/suur-ulevaade-vaata-mis-abi-pakub-ukrainale-sinu-koduvald-ja-paljudeks-pogenikeks-seal-valmis-ollakse>

Kõikide lahenduste vald!

**Järgmine koosolek toimub 14.04.2022 algusega kell 18.00 Paldiskis.**